様式第１号(第８条関係)

甲良町まちづくり総合補助金交付申請書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　甲良町長　　　　　　　　様
申請者　名　称
　　　　所在地
代表者　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり　　　　年度甲良町まちづくり総合補助金の交付を受けたいので、甲良町まちづくり総合補助金交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
明細表

	区分
	申請
	金額
	備考

	選択事業
	地域づくり人材育成事業

	自治会が対象

	景観整備事業

	自治会、法人が対象

	環境保全事業

	自治会、法人、任意団体が対象

	交流事業

	自治会、法人が対象

	地域健康福祉事業

	自治会、法人が対象

	地域ボランティア事業

	任意団体が対象

	伝統文化保存・継承事業

	自治会、法人、任意団体が対象

	安全安心の集落づくり事業

	自治会が対象

	地域資源の発掘・創生事業

	自治会、法人、任意団体が対象

	「小さな拠点」推進事業

	拠点法人が対象

	特別提案事業

	自治会、拠点法人、法人が対象

	基礎加算
	均等割

	自治会、拠点法人、法人が対象

	人口割

	自治会が対象
申請年度の4月1日時点の自治会人口×100円

	法人新設特別加算

	任意団体が対象
他の加算との併用不可

	拠点法人特別加算

	拠点法人が対象
2年度に限り申請可

	交付申請額

※申請する区分の「申請」欄に○を付し、「金額」欄に金額を記入すること。

2　添付書類
・選択事業計画書
・本年度予算書
交付申請書添付書類様式

     　　　　年度甲良町まちづくり総合補助金選択事業計画書

	選択事業名

	事業概要

	実施計画
	年
	月
	実施内容

	事業費
	円

	事業費内訳
	項目
	金額
	内容

	合計

	財源内訳
	項目
	金額
	備考

	補助金

	自己資金

	その他

	合計

※　「補助金」の金額は千円未満切捨てとし、端数は「自己資金」または「その他」に計上すること。
※　事業内容がわかる資料を添付すること。